incitamur adque sanctitatem et proprii status perfectionem sequendam.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XV mensis 

Aprilis anno MMXVIII, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

petrus  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 420.310
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IV

Venerabili Servae Dei Hannae Chrzanowska laicae, Beatorum honores de-
cernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Venite, benedicti Patris mei; possidete 

paratum vobis regnum a constitutione mundi. Esurivi enim, et dedistis mihi 

manducare; sitivi, et dedistis mihi bibere, […] nudus eram, et operuistis me; 

infirmus, et visitastis me; in carcere eram, et venistis ad me » (Mt 25, 34-36). 

Venerabilis Serva Dei Hanna Chrzanowska sua vita testificata est haec 

Evangelii verba. Intima communione cum Sanctissima Trinitate corrobora-

ta, nihil anteposuit Christi amori, quem confessa est intensam caritatem 

in proximum exercens, actuose Ecclesiae missionem in mundo participans, 

itaque sanctificans paupertatis et infirmitatis experientiam. 

Haec mulier humilis et fortis die VII mensis Octobris anno MCMII Varsaviae 

nata est ex Ignatio Chrzanowski et Vanda Szlenkier. Pater eius fuit catho-

licus, mater autem e confessione evangelica. Excellebant caritatis operibus. 

Anno MCMX familia Cracoviam petivit, ubi pater eius accepit Cathedram His-

toriae et Litterarum Polonarum apud Universitatem Iagellonicam. Venerabi-

lis Serva Dei Cracoviae frequentavit scholam superiorem Sororum Sanctae 

Ursulae ac postremis mensibus superioris cursus consecuta est curriculum 

pro infirmorum cura, deindeque uti voluntaria succurrit militibus in bello 

adversus bolscevichos. Demum incubuit studiis linguae et litterarum polo-

narum apud Facultatem Philosophiae Universitatis Iagellonicae. Duos post 

annos novit Scholam pro Infirmorum Ministris Varsaviae constitutam esse, 

ideoque priora studia reliquit et Varsaviam sese transtulit, ut huic scholae 

nomen daret, ubi magistri docebant potissimum ex aliis nationibus, etiam 

ex Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis, et gradus docendi fuit 

altissimus. Postquam Venerabilis Serva Dei diploma infirmorum ministrae 

consecuta est, propter eius peculiare ingenium, accepit ab instituto appellato 

Rockefeller annuam pensionem studiorum causa in Gallia, ubi tirocinium